福 建 省 初 等 数 学 学 会

[image: image1.jpg]

关于举办“2016年全国高中数学联赛考前数学培训班”的通知
为迎接2016年全国高中数学联赛，让考生在知识和能力方面得到进一步提高，为欲报名参加高校自主招生的学生提供有效帮助（2015年起，学科竞赛获得省级及以上奖成为重点高校自主招生的初审条件），福建省初等数学学会决定继续举办“2016年全国高中数学联赛考前数学培训班”，分二期进行，现将有关事项通知如下。

一、培训时间与地点
（一）第一期
培训时间：2016年6月5日—6月11日，共7天，上课次数：16个半天（含晚上）。
报到时间：2016年6月4日下午15：00后开始报到。
报到与上课地点：厦门金海峡高级人才培训中心（地址：厦禾路1128号富兴大厦写字楼三楼，入口在大楼后面）。
（二）第二期
培训时间：2016年8月18日—8月24日，共7天，上课次数：16个半天（含晚上）。

报到时间：2016年8月17日下午15：00后开始报到。

报到地点：同第一期。
二、参加培训的对象
高中学生。
三、培训内容、授课时间安排
联赛培训每一期内容：平几4次，组合2次、数论2次，不等式与极值2次，代数2次，解析几何1次，综合2次，测试1次，共16次。
第一期与第二期联赛培训内容完全不相同。
四、主要授课老师简介
叶中豪：中国平面几何首席专家，奥数高级教练。
李建泉：天津师范大学教授，《中等数学》常务副主编，天津数学奥林匹克研究所所长，奥数高级教练。

王建伟：中科大副教授，奥数高级教练。

杨学枝：特级教师，全国初等数学研究会理事长，中国不等式研究会顾问，福建省初等数学学会理事长，广东省初等数学学会顾问委员会副主任，《中国初等数学研究》编委会主任、主编，奥数高级教练。
五、报名时间及方式

1.报名时间：第一期报名截止日期至5月31日；第二期报名截止日期至8月12日。
2.报名方式及联系人：
福州：江嘉秋，学会秘书长，  邮箱：jjq1963@aliyun.com ，电话：13705936996；
厦门：赵祥枝，学会副秘书长，邮箱：xiamenzxz@126.com ，电话：18950068503；
其他地区：杨学枝，学会理事长，   邮箱：yangxuezhi1121@126.com，电话：13609557381。
3. 报名时请填写好报名表（附在本通知后，报名表中所有栏目都应填写）发送到以下电子邮箱：yangxuezhi1121@126.com。

4. 报名费在报到时当面缴交。若需要盖有“福建省初等数学学会”公章的正式通知，请在学生报到时领取。
六、培训费用

培训费：第期每人2200元（含资料费），交费后一般中途不予退费。
培训费的正式发票由福建省初等数学学会开具正规培训发票，但必须在报到时请予以说明。
七、住宿
住宿地点：
（1）7天酒店（厦门火车站店，厦禾路1130号之5京华大厦26楼，6月份标间和单间（大床房）都是167元/天，含早餐，订房电话：黄店长18059826655，小黄13062294930，前台0592-7533777）；
（2）丰怡酒店（厦禾路1130号之5京华大厦18楼，6月份标间和单间（大床房）都是150元/天，，不含早餐，订房电话：李经理18906028760，前台0592-7708333）.
希望学员们提前预定，并告知酒店方：福建省初等数学学会赵老师预定的房间（6月份的房价已经协商到最低，8月份估计要提些价）
八、交通（可向酒店前台咨询）

1．公交站点：莲坂国贸站 （就在富兴大厦路口）

公交路线：3、19、26、33、37、38、96、113、125、128、129、132、133、659、840、858、940、950、952、994

2．BRT站点：莲坂站（下车走到莲坂国贸站5分钟）

3. 岛内火车站（走到莲坂国贸站约10分钟）
附：福建省初等数学会账户名称：福建省初等数学学会；

账号：中国工商银行福州南门支行   1402025109601111231。
福建省初等数学学会

2016.02.18
2016年全国高中数学联赛考前数学培训班
报  名  表
期数_________  市（地）        区（县） 报名时间          学校名称：
负责老师：            性别：     职务：           职称：
联系电话：           QQ号：                    电子邮箱：
	学生姓名
	性别
	学生及家长

联系电话
	QQ或电子邮箱
	指导老师及电话
	备注

1. 本表可复制；2.本表由负责老师填写，请按表中项目填写完整；3.本表填好后第一期请于5月31日前，第二期请于8月12日前，均发送到电子邮箱：yangxuezhi1121@126.com.
【附】
2016年各试点高校自主招生简章将于2月底之前发布，学科竞赛网将2015年各高校报名条件中对五项学科竞赛的要求汇总如下，以供大家参考，大家可根据自己所具备的奖项条件提前做好自主招生申请材料的准备。2016年的具体要求还要等到简章发布，届时学科竞赛网也会及时为大家更新，请大家留意关注。

	数学
	物理
	化学
	生物
	信息
	备注

	清华大学
	具有学科竞赛突出特长
	国三

	北京大学
	普通
	国三
	国三
	国三
	国三
	国三

	医学
	国三
	国三
	国三
	国三

	中国人民大学
	省三
	省三
	省三

	北京航空航天大学
	卓越计划
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	珠峰计划
	省一
	省一

	北京化工大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	北京邮电大学
	省三
	省三

	省三

	对外经济贸易大学
	国三
	国三

	中国传媒大学

	中国矿业大学
	省三
	省三
	省三

	中央财经大学
	省二
	省二

	省二

	中国政法大学
	国决二
	国决二
	国决二
	国决二
	国决二

	中国石油大学(北京)
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	北京交通大学
	专业相关学科特长创新潜质并能提供相应证明材料

	北京科技大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	北京林业大学
	具有学科特长

	北京中医药大学
	成绩优异有一定中医药知识

	华北电力大学
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	北京师范大学
	攀登计划

	引领计划
	省三
	省三

	省三

	北京语言大学

	省三

	中国药科大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	复旦大学
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	华东师范大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	上海外国语大学

	同济大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	华东理工大学
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	东华大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	上海财经大学
	省二
	省二
	省二

	上海交通大学
	省一
	省一
	省一

	省一

	南开大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	天津大学
	卓越计划
	省一
	省一
	省一

	学科特长
	国决一
	国决一
	国决一
	国决一
	国决一

	重庆大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	西南大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	大连理工大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	东北大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	大连海事大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	吉林大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	东北师范大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	哈尔滨工业大学
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	哈尔滨工程大学
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	南京大学
	省一
	省一
	省一

	东南大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	苏州大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	南京理工大学
	市奖
	市奖
	市奖
	市奖
	市奖

	南京航空航天大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	江南大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二
	两个学科省三

	南京农业大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	河海大学
	省二
	省二
	省二

	省二
	两个学科省三

	中国药科大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	浙江大学
	省二
	省二
	省一
	省一
	省一
	数理省二特别优秀者

	合肥工业大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	中国科学技术大学
	省一
	省一
	省一

	厦门大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二
	两个学科省三

	山东大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二
	两个学科省三

	中国海洋大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	中国石油大学(华东)
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	武汉大学
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一
	两个学科省二

	华中科技大学
	国三
	国三
	国三
	国三
	国三

	中国地质大学(武汉)
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	华中师范大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	华中农业大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	中南财经政法大学
	A类
	国三

	国三

	B类
	省二
	省二

	省二

	武汉理工大学
	A类
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	B类
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	湖南大学
	学科特长创新潜质

	中南大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	中山大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	华南理工大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	四川大学
	省一
	省一
	省一
	省一
	省一

	西南交通大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	电子科技大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	西南财经大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	西安交通大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	西北工业大学
	省二
	省二
	省二

	省二

	陕西师范大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	西北农林科技大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	西安电子科技大学
	省三
	省三
	省三
	省三
	省三

	长安大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二

	兰州大学
	省二
	省二
	省二
	省二
	省二
	两个学科省三

学科竞赛网也注意到2015年中国政法大学、天津大学的、中南财经政法大学A类个别自主招生项目要求全国决赛“国决三等奖”、“国决二等奖”奖项，我们认为解释为省三、省二奖项的比较合理，当然不排除要求国三、国二高要求的可能，结果很可能是此项目无人报名。华中科技大学的全国三等奖应该指的是省三。
.
PAGE
2